
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j.: KRPL-102258-6/ČJ-2019J800AO-MP

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
IČ:
DIČ,
ZasEoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krqjské ředitelství policie Libereckého la'aje
Náměstí Dl'. E. Beneše 584/24, PSČ 460 32, Liberec l - Staré Město
72050501
CZ72050501
Be. Jiřím Pavlů, vedoucím automobilního oddělení, odboru
sp"ávy majetku
CNB pobočka Ústí íiad Labem
84548881/0710
+420 974 461 244
kuíLg]smAcúí:Ľcl'.cz

a

Prodávájící:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zapsaná:

Zastoupená:

moci
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Telefon/fax:
E-mail:

ŠKODA AUTO a.s.
tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
0017704
CZ00177041
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 332

UniCí'edit Bank CZ and SK, a.s.
1000053254/2700

(dále jen ,,prodávající")

,

l



II.
Předmět smlouvy

l, Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných
kupujícímu zboží, uvedené v článku III, této smlouvy.

2, Kupuj ící zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
stanoveném touto smlouvou.

III.
Zboží

1. Zbožím se rozumí diagnostika Siemens VAS 6160E pro vozy Škoda v počtu l ks
vC. příslušenství.

2. Technická specifikace zboží a požadované příslušenství je uvedeno v příloze Č, l této
smlouvy.

3. Prodávající se zavazuie dodat zboží z produkce roku 201 9/2020 a kupující bude jeho
prvním uživatelem.

IV.
Doba a místo plnění

1, Prodávající dodá zboží kupujícímu do místa plnění nejpozději do 30. 4. 2020.
2. Místem pInčni je Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, skupina

autoopravárenství, na adrese pastýřská 3, 460 01 Liberec l.
3. Zboží bude dodáno okamžikem jeho převzetí kupujícíni na základě potvrzeného

dodacího listu v místě plnění a praktickém ověření jeho funkčnosti. K podpisu
dodacího listu za kupujícího je oprávnčn jeden z pověřených pracovníků pro převzetí
zboží, uvedených v Č!. XTT. odst. 2 této smlouvy,

4, Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikein jeho převzetí od
prodávajícího. Tímto okamžikem přechází na kupujícího též nebezpeČí škody na
zboží.

5. Kupující je oprávněn odmítuout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případč
pověřený pracovník kupujícího pro převzetí zboží uvede důvody odínítnutí převzetí na
dodací list. V případč dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní
přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5 dnů od převzetí,
Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání
náhradního bezvadného zboží je 5 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující odmítl
převzít zboží, či jej vrátil. Vady skryté, zjištěné během záruční doby, je kupující
povinen reklamovat u prodávajícího písemně (poštovní styk, elektronicky) a bez
zbytečného odkladu, přičemž platí ustanovení ČI. VII. odst. 5 této smlouvy.

2



V.
Kupní cena

1, Kupní cena byla stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil ve
své nabídce na veřejnou zakázku a kterou stanovil na základě technické specifikace
zboží (příloha Č, l této smlouvy).

Celkem v KČ bez DPH
Sazba DPH 21%
Celken] Částka DPH
Celkem v KČ včetně DPH

98 924,- Kč

20 774,- Kč
119 698,- Kč

Slovy: JednostodevatenácŮisícšestsetdevadesátoslľ1lcol'unčes[cých.

2. Kupuí cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k realizaci dodávky, a to
vČetně nákladů na dopravu zboží do niista plnění.

3. prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít
jakýkoliv vliv na kupní cenu ínimo okolností, které nebyly předvidatelné v době
uzavření této smlouvy.

4. Kupní cena je nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. V případě změny daňových
předpisů, které mají vliv na kupní cenu, bude dodávka provedená od účinnosti zmčny
daňových předpisů vyčíslena se změněnou sazbou,

VI.
Platební podmínky

1, Prodávající .je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu na základě potvrzeného dodacího
listu.

2. Prodávající se zavazuje doruČit fakturu kupujícímu do 14 dnů po dodání zboží,
přičemž její přílohou bude kopie potvrzeného dodacího listu. Faktura bude dále
obsahovat číslo jednací smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004
Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3, Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Prodávající doručí fakturu kupujícímu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-AO,
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec l-Staré Město

4. Kupující je opĹ"áv11č11 do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové
(opravené) faktury začíná z11ovu běžet ode dne jejího doručení kupuj ícímu, KotikrCtní
důvody je kupuj ľei povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

5. Pokud kupující uplatní právl1í nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti
faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem předání zboží po odstranění vady kupujíeímll začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky
z bankovního úČtu kupuj ícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

7. Zálohovou platbu kupuj ící neposkytuje.

3

l

;
i



VII.
ZáruČní podmínky

l. Prodávající na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce miniinálně 24 měsíců.
2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke

zboží. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, Že záruční doba je
24 měsíců.

3. Běh záruční doby začíná dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

4. Lliůta pro vyřízení reklamace, tedy pro odstranění reklamovaných vad, činí 30 dnů od
doručení písenmé reklamace (poštovní styk, elektronicky) prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
písemné reklamace kupuj ícím.

VIII,
Sankce

l. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím sni!uvní pokutu za nedodrŽení
termhiu dodáni zboží dle ČI, lV, odst, l této smlouvy ve výši 200,- kč za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Prodávající je oprávnčn poŽadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
ta'mňiu splatnosti faktury dle ČI. VI. odst. 3 této smlouvy ve výši 0,05% z oprávněně
fakturované Částky s DPH za každý i započatý den prodlení, výše sankce není
omezena.

3, KApující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení lhůty
pro dodání náhradního bezvadného zboží podle ČI, lV. odst. 6 a za nedodržení lhůty
pro vyřízení reklamace dle ČI. VII. odst. 4 této smlouvy ve výši 200,- Kč za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné
strany, a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě, V případě
pochybností o datu doručeni se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den od
odeslání výzvy.

5. Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčeno právo oprávněľlé
smluvní strany na náhradu škody v pInC výši.

IX.
Povinnost nahradit Škodu

l. Prodávající je povinen nahradit Škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádeni.

4



X,
Odstoupení od smlouvy

j. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této snilouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 5 dnů;
b) nedodání náhradního bezvadného zboží ve lhůtě stanovené v ČI. IV. odst. 6;
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího, vztahující se ke

zboží;
d) opakované, nezdůvodnČnC nereagování prodávajícího na výzvy kupujícího;

2. Kupující je dále oprávnäi od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o způsobu řeŠení úpadku, pokud to právní předpisy uniožňují;
b) insoívenČní návrh na prodávajícího byl zanňtnut proto, Že mqjetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s
úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 15
dnů.

4. ÚČinky kaŽdého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlČenlivosti,

XL
Řešení sporů

l. Veškeré spory mezi sinluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudnhn řízení před soudy ČR.

XII,
Ostatní ujednání

l. Veškerá koinunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jinCnem smluvních stran, kontaktních osob, popř. povčřených
pracovníků,

2. Kontaktní osoby kupujícího a µracoVníei určení pro převzetí zboží jsou:
Bc. jiří Pavlů, vedoucí automobilního oddčlení,
tel.: 974 461 244
Miloš Trakal DiS, vedoucí skupiny alltoopravárenství,
tel: 974 466 870

3. Kontaktní osoby prodávajícího:

5



XIII.
ZávěreČná ustanovení

l, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnňni stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnční v registru smluv dle zákona Č, 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinrtosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv kupující.

2. Smluvní strany prohlašují, že Žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodníniu
tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění
smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, kterC zveřejnit nelze).

3. Obě smluvní strany prohlašují, Že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické
podpisy,

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenýnii oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí této smlouvy.

5. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí právníni řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. l - Technická specifikace zboží
Příloha Č. 2 - 2x Plná moc zástupce prodávajícího

Za prodávájícího:

vedoucí Servisní služby ČR

Za kupujícího:

vedoucí automobilního oddělení
KŘP Libereckého kraje

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

vedoucí Rozvoj obchodní sítč ČR

podepsáno elektronicky

6



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. KRPL-102258-6/ČJ-2019-1800AO-MP

Technická specifikace zboží

Diagnostika VAS 6160E - Iks

Základni požadavky'

operační paměť:
pamět'ové medium:
display:
vstupy/výstupy:
vstupy/výstupy dokovací

OS:
Bluetooth: 4.2

8 GB DDR3
250 GB SSD M.2
14" HD 16:9
HDMI, USB, čtečka karet Micro ŠD, čtečka karet pro PKl

stanice: USB 3.0, USB do LAN, HDMI, DisplayPort, Parallel Port,
RS232
Microsoft Windows 10 Enterprise 2016 LTSB

Dále požadujeme (l)ř/'slušenstv/)."

- LAN modul VAS 6154/7
- diagnostický systém (hlavice) VAS 6154A
- návod k obsluze v českém jazyce



.

.

0

0

.

0

0
.
.
0
.
0

.
0
0
.
0

.

.
0

.
0
0

0
.
0

0
.
0

.
0
.
0

.
0
0
.

0
.
0
0
.
0

.
0
.
0
0

0

.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

.

0

.

0
0

0

0

0

.
0

0
.

0

0
.

0
0

0
.
0

0
.
0
0

0

0
0
.
0

0
.
0

.
0

0
.
0

0
.

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

.

.

.

.

0

.

Ú

0

0

0

0

:

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

;

0
0

....0
0
0
0

0

0
0
0
;

.

.

.

.
0
::
...0
r

:
0

0

0

0
i

0
0

i

J

"b
J

"b
J

%

J

ď

%

ď
.
0

.

.

.

r
0

.
.

4
r

.

.

..

.

0
P

.

P

.

I
t

'b
ď
I

ď

.
ď
J

J

.

b

e
b

b

b
P

b
0

.

.

J
.

<

.P
.

J
ď

S
Jď
J

.

..

.

.

0
0

.r
0

0
0
r

P

U

P
0

ď



ŠKODA

'"i..,.,'i\
. m. ' ':;;

"%r"'

Oprávnění k zastupování
Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869,
PSČ 293 60, IČO: 00í7704í, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila
svého zaměstnance pana s účinností
od L 6. 2015 činností vedoucího servisních služeb ČR.

Na základě tohoto pověřeni v souladu s § 430 obČanského zákoníku zastupuje
pan společně s dalším k zastupov¢inÍ oprávněným zaměstnancem společnosti
nebo členem představenstva spoIeĚňosti společnost ve všech jednáních, k nimž
při výše uvedené Činnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu
nepřekročí 36 mil. KČ.

Pan je oprávněn výše uvedenou Činnost vykonávat v rámci svého pracovního
poměru a svého funkčního zařazeni ve společnosti, Pan není oprávněn přenášet
toto pověření a související oprávnění k zastupování na dalŠí osoby.

Toto pověření a s ním souvisejĹcÍ oprávněni k zastupování platí do jeho ôdvolánI.
Toto pověření a s nim souvisejÍcÍ oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního
poměru mezi panem a společnostI nebo změnou funkce zastávané
panem ve společnosti.

v Mladé Boleslavi dne 15. 6, 2015

Člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

Já, vedoucí servisních služeb ČR obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s.,
svým deným podpisem toto pověření a oprávněni beru na vědomi a tento svůj
podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor.

V Mladé Boleslavi dne...jluk.zm

(Ľ4



j' jji 'j
l-'t.'dk

'i
Ĺ)Í .íií'í

.
0
.Í'!.: l . '· {;l'() :')í'!!jř"!

C ,r
'i i-'

ĺ'} |{) ijÉj|jň i':ůi") iii:, ji,i l ,'j{i
'; ij i' 'j;.|] U:!: |!s;tiil:)}:, ,; l' í :i |,;t "jj; "i .i i, :', :; ii l ;"',{:l!'.'i

l '::i. i .ii) . '
"

. h t

é jÍ? l.i:'0.i..iíj'

vidile)i'l'i Ji' gi:t'.'iňm
"":""""" """" """"""",
i'l 1(1 tĹilE '.;; 'l ,íl l, :?í)|,'i

0

0

0
.
0
.

.

.
0

.

.

.

0

.

.

0

.
0

0
.

0
.

0
.
0
.

.

.
0

.

.

.

0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
0

0

.

.

.
.

0

0

.

0

0
.

.
0

.

.
.

0

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

0

.

.

.

.

.
0

.

.

.

.

.

.

.

0
.

.

.

0
.

.

0
.

.
0
.

.

.

.

.

.

.
0

.

0
.
0
.

0
.
0
.
.

.
0
.
0
.

.

.

.

.

.

.
0
.

.

.

.

.

:

.0
0

.
0
.
.

0

0

0

j

0

:
0

I
0

.

l

J.Jď
l
%
J
.

.ď

ď

0

<

%
%
ď
J
.
.

.

J

%

J

.

.

.ď

...

.ď

.

;
.

I
.
....

.

C

G
b

S
r
C
C
P
Š

>

0

.

.

0
.
.
.

:0

.

.
0
0

.
0

0

.

.

.

.

i

J

J
.

ď
0

J

ď

<

"b

S
<?
%
í

ď

J
%

%
..

.

.

.

.

.

.

;



.Se,
á.,:; ,

':'";);j.. )'

.,.

ŠKODA

Oprávnění k zastupování

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ
293 01, IČO: 00177041, zapsáná v obchodním rejstříku vedeném Městským sóudem v Prdze oddíl
B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila svého zaměstnance
pana s účinností od 1. 3. 2017 činností vedoucího
Rozvoje obchodní sítě ČR.

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje pan
společně s dalším k zastupování opráyněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem
představenstva společností společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti
obvykle docházj, pokud hOdnota jejich předmětu nepřekroči1OO mil. KČ.

je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního
poměru a svého funkčního zařazeňí ve společnosti. Pan není oprávněn přenášet
toto pověření a souvĹsejÍcÍ oprávnění k zastupování na další Qsoijý.

Toto pověřeni a s ním související oprávněni k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověřeni a
s nim související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem

a společností nebo změnou funkce zastávané panem
ve společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 3. 5. 2018

člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

Já, vedoucí Rozvoje obchodní sItě ČR obch.odní společnosti ŠKODA AUTO a.s.,
svýrň níŽe provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vČdorrú a tento svůj podpis
prohlašuji za svůj podpisový vzor.

l" ,l" ' l //;
V Mladé Boleslavi dne ;":::r: Ú- <):',,.·/""

á

.. .... .
I.. . .' 7'. ' - ·· - . . ,.. ..



:


